
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ
2. turnaj

Druhého turnaje se zúčastnilo 59 juniorů a juniorek.
Na třetí turnaj ( Blatná a Valašské Meziříčí) zasílejte přihlášky na adresu:
renata.simunkova@kuzelky.cz  (do 28. 11. 2021)

Pokud jste se již turnaje zúčastnili, stačí mi jméno a kuželna, na které budete hrát 
popř. požadavek na čas. Ti, co ještě nehráli, napíší i klub, datum narození a číslo registračky.

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Havlík Vojtěch SKK Rokycany 22915 583 371 212 0

2. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov 22401 578 384 194 1

3. Mecerod Jan Slovan Rosice 22477 574 376 198 2

4. Makovec Pavel  Sokol Chotoviny 22779 573 367 206 5

5. Novák Jan Sokol Chýnov 22708 570 370 200 2

6. Koubek Karel TJ Blatná 20193 568 364 204 3

7. Havlíček Jan Nová Bystřice 22830 566 383 183 9

8. Cheníček Filip TJ Blatná 24040 560 370 190 1

9. Novák David Sokol Kostelec n. Čer. L. 21814 551 373 178 1

10. Benda Jiří Sokol Zahořany 25076 549 391 158 10

11. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec n. N. 23158 547 371 176 4

12. Bartoň David  Sokol Chotoviny 22268 536 375 161 5

13. Běhoun Marek Nová Bystřice 21081 535 364 171 5

14. Jírovec Vít KK Jihlava 23148 534 365 169 4

15. Urbánek David Start Rychnov n.K. 21362 532 364 168 7

16. Ryzák David Loko Trutnov 20381 526 345 181 2

17. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 23147 522 363 159 9

18. Kratoš Jáchym VOKD Ostrava Poruba 24246 520 349 171 8

19. Šatava Martin Sokol Kostelec n. Čer. L. 23669 519 327 192 6

20. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 23693 515 353 162 13

21. Pavel Lukáš TJ Blatná 22782 514 357 157 8

22. Drnek Lukáš TJ Blatná 24041 511 347 164 6

23. Chaloupka David Loko Trutnov 22161 509 352 157 13

24. Stárek Vojtěch Sokol Kostelec n. Čer. L. 24952 508 358 150 9

25. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec n. N. 23163 498 327 171 9

26. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 24203 480 330 150 9

27. Škrampal Jan Spartak Pelhřimov 22917 358 255 103 2
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pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Slavíková Lucie SKK Náchod 23259 566 381 185 2

2. Pýchová Barbora Nová Bystřice 22835 560 366 194 3

3. Boučková Eliška SKK Náchod 23536 541 376 165 9

4. Provazníková Michaela SKK Rokycany 22201 540 370 170 5

5. Štraufová Anna Slovan Rosice 23311 531 371 160 5

6. Jirsová Kamila Slovan Kamenice n.L. 23359 525 367 158 5

7. Horková Veronika SKK Rokycany 22630 524 350 174 4

8. Víšová Adéla SKK Náchod 25034 524 360 164 11

9. Křemenová  Martina Sokol Chotoviny 21843 504 326 178 9

10. Křemenová Lenka Sokol Chotoviny 21842 495 342 153 9

počet jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Matula Ondřej KK Jihlava 22051 607 393 214 0

2. Čopák Martin KK Jihlava 23200 586 390 196 6

3. Dolák Martin KK Jihlava 21859 558 353 205 3

4. Pavič Martin TJ Odry 25145 549 360 189 5

5. Stránský Matyáš KK Jihlava 23198 548 368 180 8

6. Pleskal Miroslav KK Jihlava 22676 546 360 186 4

7. Sokol Jakub TJ Loko Česká Třebová 23390 536 382 154 9

8. Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice nad Lipou 22305 533 356 177 4

9. Matlach David KC Zlín 21456 532 372 160 3

10. Čopák Jakub KK Jihlava 22465 525 365 160 5

11. Pavel Přibyl TJ Start Jihlava 25753 525 370 155 15

12. Novák Lukáš KK Jihlava 16950 522 359 163 8

13. Gaspar Tomáš Sokol Vracov 22996 502 340 162 4

14. Kříha Vojtěch Sokol Nové Hrady 22257 500 339 161 9

15. Gabrhel Martin TJ Sokol Husovice 24793 464 341 123 9

počet jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Derahová Karolína KK Jihlava 23443 576 371 205 2

2. Bártková Barbora TJ Horní Benešov 22507 572 373 199 5

3. Tobolová Klára Sokol Sedlnice 21947 552 381 171 3

4. Večeřová Anna Loko České Velenice 23764 535 367 168 5

5. Pavelková Kristýna Valašské Meziříčí 23505 533 343 190 5

6. Bagári Michaela VKK Vsetín 22430 531 357 174 4

7. Matlachová Michaela KC Zlín 21457 529 369 160 6

Těšíme se na Vás!!!
3. turnaj proběhne v neděli 5.12.2021 na kuželně v Blatné a Valašském Meziříčí.

Jihlava 17.11.2021
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1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Mecerod Jan Slovan Rosice 42 2 590 26 16 606 574

2. Havlík Vojtěch SKK Rokycany 31 2 577 10 21 570 583

3. Matula Ondřej KK Jihlava 26 1 607 26 607

4. Koubek Karel TJ Blatná 26 2 574 14 12 579 568

5. Škrampal Jan Spartak Pelhřimov 22 2 478 22 0 597 358

6. Novák Jan Sokol Chýnov 21 2 567 7 14 564 570

7. Čopák Martin KK Jihlava 20 1 586 20 586

8. Dúška Lukáš Slovan Kamenice n.L. 18 1 587 18 587

9. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov 18 1 578 18 578

10. Urbánek David Start Rychnov n.K. 18 2 547 17 1 561 532

11. Makovec Pavel  Sokol Chotoviny 16 2 553 1 15 532 573

12. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec n. N. 16 2 541 16 0 583 498

13. Benda Jiří Sokol Zahořany 14 2 558 9 5 566 549

14. Bartoň David  Sokol Chotoviny 14 2 555 12 2 574 536

15. Dolák Martin KK Jihlava 12 1 558 12 558

16. Jírovec Vít KK Jihlava 12 2 554 11 1 573 534

17. Novák David Sokol Kostelec n. Čer. L. 12 2 546 6 6 541 551

18. Havlíček Jan Nová Bystřice 11 2 517 0 11 467 566

19. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec n. N. 9 2 548 4 5 549 547

20. Cheníček Filip TJ Blatná 9 2 537 0 9 513 560

21. Pavič Martin TJ Odry 8 1 549 8 549

22. Novák Lukáš KK Jihlava 7 2 542 7 0 561 522

23. Stránský Matyáš KK Jihlava 6 1 548 6 548

24. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 6 2 519 6 0 557 480

25. Pleskal Miroslav KK Jihlava 5 1 546 5 546

26. Pavel Lukáš TJ Blatná 5 2 533 5 0 552 514

27. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 4 2 531 4 0 546 515

28. Běhoun Marek Nová Bystřice 2 1 535 2 535

29. Sokol Jakub Loko Česká Třebová 2 2 528 0 2 520 536

30. Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1 1 533 1 533

31. Schober Filip Slovan Kamenice n.L. 1 1 533 1 533

32. Matlach David KC Zlín 1 1 532 1 532

33. Ryzák David Loko Trutnov 0 1 526 0 526

34. Čopák Jakub KK Jihlava 0 1 525 0 525

35. Kratoš Jáchym VOKD Ostrava Poruba 0 1 520 0 520

36. Šatava Martin Sokol Kostelec n. Čer. L. 0 1 519 0 519

37. Stárek Vojtěch Sokol Kostelec n. Čer. L. 0 2 515 0 521 508

38. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 0 2 514 0 0 506 522

39. Chaloupka David Loko Trutnov 0 1 509 0 509

40. Přibyl Pavel TJ Start Jihlava 0 2 504 0 483 525

41. Gaspar Tomáš Sokol Vracov 0 1 502 0 502

42. Kříha Vojtěch Sokol Nové Hrady 0 1 500 0 500

43. Drnek Lukáš TJ Blatná 0 2 495 0 0 478 511

44. Gabrhel Martin TJ Sokol Husovice 0 1 464 0 464

Průběžné pořadí v Pohár juniorů 2021/22 – Junioři

Poř. Příjmení a jméno Oddíl

Bodový zisk v turnaji Výkon v turnaji

Body PT Průměr



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Derahová Karolína KK Jihlava 44 2 586 24 20 596 576

2. Slavíková Lucie SKK Náchod 35 2 564 17 18 561 566

3. Pýchová Barbora Nová Bystřice 28 2 566 15 13 571 560

4. Bártková Barbora TJ Horní Benešov 14 1 572 14 572

5. Provazníková Michaela SKK Rokycany 12 2 549 7 5 557 540

6. Jirsová Kamila Slovan Kamenice n.L. 12 2 548 12 0 571 525

7. Víšová Adéla SKK Náchod 8 2 530 8 0 536 524

8. Tobolová Klára Sokol Sedlnice 7 1 552 7 552

9. Boučková Eliška SKK Náchod 7 2 515 0 7 489 541

10. Večeřová Anna Loko České Velenice 4 2 535 2 2 535 535

11. Pavelková Kristýna Valašské Meziříčí 4 2 530 3 1 527 533

12. Bagári Michaela VKK Vsetín 1 1 531 1 531

13. Štraufová Anna Slovan Rosice 1 1 531 1 531

15. Olejníková Marie Valašské Meziříčí 1 1 517 1 517

16. Matlachová Michaela KC Zlín 0 1 529 0 529

17. Novotná Darja Slovan Kamenice n.L. 0 1 519 0 519

18. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 0 1 514 0 514

19. Křemenová  Martina Sokol Chotoviny 0 2 512 0 0 519 504

20. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 0 1 504 0 504

21. Křemenová Lenka Sokol Chotoviny 0 2 492 0 0 489 495

22. Olšáková Ilona KK Moravská Slávia Brno 0 1 490 0 490

23. Horková Veronika SKK Rokycany 0 2 488 0 0 451 524

24. Bendová Tereza KK Slavia Praha 0 1 476 0 476

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT Průměr

Průběžné pořadí v Pohár juniorů 2021/22 – Juniorky
Bodový zisk v turnaji Výkon v turnaji


